
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 508/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 419 DEL 21/9/2023 "LUNA 
PARK AUTUNNALE 2023"

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-05051-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 21/11/2023 al 06/12/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO

GIAMPIERO
CAUTELA
21.11.2023
16:36:19 UTC



2OrdD N° 508/2023 del 17/11/2023

                                               

IL DIRIGENTE

Premesso che
 con Ordinanza n. 419 del 21/9/2023 veniva disposto il divieto di transito e di sosta (0-24)

dal giorno 26/9/2023 al giorno 30/11/2023, in piazzale Verrastro,  per consentire la sosta ai
mezzi  di  supporto  alle  attrazioni,  e  piazzale  XXI  Marzo,  per  l’esercizio  dell’attività  delle
attrazioni in occasione dell’evento straordinario “LUNA PARK AUTUNNALE 2023”;

 con nota dell’U.D. “Urbanistica e Gestione del Territorio” Ufficio Attività Produttive Suap
inviata a questa U.D. in data 17/11/2023 e acquisita al protocollo dell’Ente con il n° 122766,
si  comunica  che,  con  nota  prot.  Suap  n°  88449  del  15/11/2023  il  coordinatore  degli
esercenti le  attrazioni  di  spettacolo  viaggiante  ha  comunicato  la  rinuncia  all’esercizio
dell’attività nei piazzali Verrastro e XXI Marzo;

Considerato che, per i motivi esposti sopra, si ritiene di revocare l’Ordinanza Dirigenziale n. 419 del
21/9/2023, per cessata necessità;  

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 7, 188 del D.Lgs. n. 285/1992e relativo regolamento di esecuzione D.P.R.
495/1992 e successive modificazioni;

DISPONE

                                    la REVOCA  dell’Ordinanza Dirigenziale n. 419 del 21/9/2023

                                                                     AVVISA
 Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno

secondo le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione della presente
Ordinanza.

- viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:
 Al Comando di Polizia Locale;
 All’Ufficio URP per la pubblicazione;
 All’Ufficio Attività Produttive Suap.

                  IL DIRIGENTE
                                                                                                               (Ing. Giampiero Cautela)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
21.11.2023
16:36:20 UTC


	IL DIRIGENTE



